

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Amatorski Klub Sportowy w Strzegomiu Krajowy Rejestr Sądowy, numer KRS: 0000206223 adres: ul. Rynek 38, 58-150 Strzegom adres do korespondencji: ul. Mickiewicza2; 58-150 Strzegom nr konta bankowego 98 1090 2343 0000 0005 9800 0311	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Robert Matkowski tel. 502161339 matti0203@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Grand Prix Strzegom 2024” - „Single-trackowe rowerowe szaleństwo”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.05.2024r.	Data zakończenia	15.07.2024r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejscem realizacji jest teren „Rowerowego Parku Umiejętności”, Fortu Gaj w obrębie Góry Krzyżowej z wykorzystaniem nowo wybudowanego obiektu ścieżek rowerowych typu singletrack z dodatkowymi przeszkodami pumtrack w Strzegomiu. Miejsce Rowerowego Parku Umiejętności w połączeniu z Fortem Gaj jest bardzo chętnie odwiedzana przez mieszkańców Gminy i turystów, stanowi miejsce spotkań wielu pokoleń, przez to jest świetną reklamą zawodów rowerowych. Zawody rowerowe są odpowiedzią na coraz większe zainteresowanie tego typu obiektami, trasami, szlakami i sportami rowerowymi wśród dzieci i młodzieży szkolnej. Na terenie trasy znajdują się (w odległości 10 metrów) parkingi oraz toaleta przygotowana dla osób ze szczególnymi potrzebami, a sam obiekt umożliwia dotarcie do wszystkich miejsc w których realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania barier architektonicznych. Na trasie rowerowej znajdują się barierki ochronne, zabezpieczające przed upadkiem, wypadnięciem z trasy. Grupę docelową będą tworzyć wszystkie chętne dzieci i młodzież, uczniowie starszych klas szkół podstawowych i ponadpodstawowych. W związku z małą ilością tego typu obiektów oraz zawodów rowerowych w najbliższej okolicy oferta skierowana jest do chętnych z terenu całego województwa dolnośląskiego, szczególnie najbliższych powiatów (świdnicki,

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wałbrzyski, jaworski, legnicki, dzierzoniowski i inne). Zaplanowano możliwość rozszerzenia grupy docelowej w miarę zaspokajania potrzeb z wynikającego zainteresowania. Zawody rowerowe zaplanowane są w formie otwartej – na podstawie zgłoszenia do kategorii (liczba miejsc regulowana na podstawie zainteresowania w kategoriach). Organizacja imprezy w ramach popularyzacji zawodów sportowych w czterech kategoriach ze względu na wiek i płeć pod nazwą „Grand Prix Strzegom 2024”. Przy realizacji zadania niezbędne jest zaopatrzenie beneficjentów w podstawowy sprzęt sportowy i techniczny służący do bezpiecznego korzystania z tras i ścieżek typu singletrack. Zadanie planowane jest do kontynuowania w latach następnych, także zwiększenia grupy docelowej w ramach zainteresowania beneficjentów. Zawody nieodpłatne dla beneficjentów grupy docelowej. Głównym celem zadania jest odpowiedź na zwiększenie coraz szybciej rozwijającego się zainteresowania sportami rowerowymi na coraz większej ilości nowo wybudowanych pętli typu singletrack z przeszkodami pumptrack. Cieszące się dużym zainteresowaniem i dynamicznym rozwojem jazdy rowerowe Cross-country XC i Enduro na specjalnie do tego przygotowanych i przystosowanych, ale najważniejsze bezpiecznych trasach wywierają na klub coraz większą presję jakości co do technicznego i taktycznego przygotowania do przejazdu. Niezbędny jest instruktor- sędzia zawodów, który swoją wiedzę i umiejętności realnie przeniesie swoje doświadczenie na młodych ludzi kochających jazdę na rowerze i bezpiecznie przeprowadzi projekt zawodów. Do realizacji potrzebna będzie grupa techniczna, ratownik medyczny zabezpieczający zawody. Zabezpieczamy limit w zawodach - 200 bezpośrednich uczestników. W programie imprezy zaplanowaliśmy pokaz bezpiecznych zjazdów rowerowych, stanowisko z pokazem udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, pokaz umiejętnego dbania i konserwacji sprzętu rowerowego oraz „znakowanie rowerów” przez Policję. W miejscu zawodów odbędzie się piknik rowerowy dla najmłodszych przy współpracy z Publiczną Szkołą Podstawową nr 2 i Ośrodka Sportu i Rekreacji w Strzegomiu, planowany termin to 22 czerwca br.. Przewiduje się wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji tego zadania w dalszych działaniach na kolejne lata. Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu zadania dostępne będą na dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami pod adresem: <https://www.aks.strzegom.pl>, Gmina Strzegom, FB wymienionych wcześniej podmiotów, Radio Sudety. Promocja obejmuje zawody rowerowe „Grand Prix Strzegom 2024”, region województwa - Dolnego Śląska, Powiatu świdnickiego oraz Gminy Strzegom.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zawodów rowerowych „Grand Prix Strzegom 2024” - „Single-trackowe rowerowe szaleństwo”	Organizacja zawodów z planowaną liczbą ok.200 osób.	Lista uczestników na podstawie zgłoszeń, plakaty, informacja- sprawozdanie z realizacji zawodów sportowych. Informacja w social mediach.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od wielu lat Stowarzyszenie AKS prowadzi zajęcia z dziećmi i młodzieżą na terenie gminy Strzegom i sąsiednich powiatów. Stowarzyszenie jest klubem wielosekcyjnym prowadzącym szkolenie w różnych dyscyplinach sportu, sekcjach np. piłka nożna, lekkoatletyka, tenis stołowy, akrobatyka sportowa, judo, wspinaczka sportowa, siatkówka i rowerowa. Organizujemy szkolenia, wyjazdy, zgrupowania sportowe i wiele imprez sportowych, także o charakterze profilaktycznym. W klubie w szkoleniu bierze udział ok. 300 dzieci i młodzieży z różnych, głównie środowisk wiejskich i małomiasteczkowych. W listopadzie 2023 klub obchodził jubileusz 65-lecia powstania.

Zadania publiczne realizowane stałe rokrocznie to: szkolenie dzieci i młodzieży w klubie AKS Strzegom i organizacje szkolenia na obozach sportowych:

Umowa z Gminą Strzegom z dnia 29.01.2018, Nr 54/ZBP/18/2018 – organizacja działań profilaktycznych w czasie ferii w formie zimowiska (zadania zostało rozliczone poprawnie i terminowo).

Umowa z Gminą Strzegom z dnia 17.01.2022, nr 52/WFE/6/2022 – „Z piłką w zimie – aktywne ferie 2022 z profilaktyką”. (zadania zostało rozliczone poprawnie i terminowo).

Umowa z Gminą Strzegom z dnia 23.05.2022, nr 344/WFE/30/2022 – „Wypoczynek - aktywne lato 2022 z profilaktyką”.

Umowa z Gminą Strzegom nr 99/WFE/7/2023 – „Wypoczynek - aktywne lato 2023 z profilaktyką”.

Umowa z Gminą Strzegom nr 24/WFE/2/2024_ „Piłkarskie ferie 2024 z profilaktyką”. Zasoby kadrowe stanowią członkowie zarządu klubu niepobierający wynagrodzenia oraz wykwalifikowany instruktor sportu - posiadający odpowiednie kwalifikacje do wykonywania zadań w ramach różnych projektów), grupa techniczna posiadająca odpowiednie doświadczenie i sprzęt wykorzystywany do zawodów rowerowych pobierający wynagrodzenie na podstawie umowy zlecenia lub faktury za usługi. Podmiot otrzymuje wsparcie w formie dotacji na zadania upowszechniania i popularyzacji sportu w sekcjach sportowych, głównie dotacja pochodzi od Gminy Strzegom. Wsparcie jest od kilku lokalnych firm w formie sponsorskiej lub darowizn.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie sędziów, ratownika medycznego, pomocy technicznej.	3500,00	3500,00	0,00
2.	Zakup sprzętu sportowego-technicznego.	4000,00	3000,00	1000,00
3.	Doposażenie i organizacja strefy technicznej- rowerowej.	2000,00	2000,00	0,00
4.	Puchary, medale + nagrody rzeczowe	1500,00	1500,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00	10 000,00	1000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

10.04.2024 r.

Data

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)